

Městský úřad Nová Role
stavební úřad

Věc: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím v platném znění

Tímto žádám o poskytnutí informací dle výše uvedeného zákona viz níže:

- 1) V kterém roce byla povolena stavba rodinného domu, který je umístěn na st. p.č. 1399 v k.ú. Nová Role? Vlastník parcely je Martin Vojta, Příčná 115/16, 362 25 Nová Role.
- 2) Jaké je číslo jednací územního souhlasu případně územního rozhodnutí na stavbu RD, který je umístěn na st. p.č. 1399 v k.ú. Nová Role?
- 3) Kterého dne byl udělen souhlas s užíváním stavby RD na st. p.č. 1399 v k.ú. Nová Role?
- 4) Jaký je termín dokončení stavby RD?
- 5) Jak bude stavební úřad postupovat v případě, že souhlas s užíváním stavby nebyl vydán a stavba RD je již užívána?

V Chodově dne 7.7.2015

Bc. Jiří Čepel

7/ 112/2015/NR



MĚSTSKÝ ÚŘAD NOVÁ ROLE, Chodovská 236, 362 25 Nová Role

odbor správních agend, tel. 353 176 311, fax. 353 951 778

ČÍSLO JEDNACÍ: 1164/2015/NR/Kf
VYŘIZUJE: Kaufmannová/linka 321

NOVÁ ROLE DNE 13.7.2015
Č. SPISU

SDĚLENÍ

Městský úřad Nová Role, odbor správních agend, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), obdržel Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím a sdělujeme Vám následující:


Dne 5.6.2007 pod č.j. OŽPV/1100/07/Kf byl vydán souhlas s provedením ohlášené stavby „Rodinný dům Nová Role p.p.č. 49/1“ na pozemku st. p. 127, parc. č. 49/1 v katastrálním území Nová Role.

Územní souhlas nahrazovala územně plánovací informace ze dne 2.4.2007, č.j. OŽPV/364/07/Kf.

Souhlas s užíváním stavby nebyl vydán.

Předpokládaný termín dokončení, který byl uveden v předepsaném formuláři Ohlášení stavby je 07/2009. Tento termín však není nikde pevně stanoven, neboť na povolení stavby nebylo vydáno rozhodnutí – stavební povolení a tudíž není závazný.

Dle § 178 stavebního zákona se fyzická osoba dopustí přestupku tím, že dle odst. j) užívá stavbu bez kolaudačního souhlasu nebo dle odst. n) užívá stavbu bez oznámení stavebníka podle § 120 odst. 1 a stavební úřad s ním povede řízení o přestupku.


Jiřina Kaufmannová
referent odboru správních agend

Městský úřad Nová Role
Chodovská 236
362 25 Nová Role

Obdrží:
účastníci (dodejky):
Bc. Jiří Čepl, IDDS: yb4ew2b

co:
1x vlastní